

Obiectivul: Обустройство футбольного поля

Obiectul: Обустройство футбольного поля г.Комрат

Devizul: Обустройство футбольного поля г.Комрат

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-12-17

Valoarea de deviz 230 899 (Lei)

| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
|-----|-----------------------------------|---|------|--|-------------------------|----------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| | | | | | Incl. salariul | Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | TsH43B | Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire acoperire cu inaltimea parului 40mm cu certificare FIFA .Termen uzura cu incarcatura de joc min 4ore/zi -8ani | m2 | 924,00000 | 120,21 | 111 074 |
| | | | | | 11,34 | 10 480 |
| 2 | TsH44A | Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm. | m | 190,00000 | 156,79 | 29 790 |
| | | | | | 4,47 | 849 |

| | |
|--|------------------|
| Total manopera (ore) | 136,84800 |
| Total greutate materiale (tone) | 0,00000 |

| | | |
|------------------------------|-----------|---------|
| Total | | 140 863 |
| Asigurari sociale | 24,00000% | 2 719 |
| Total | | 143 582 |
| Cheltuieli de transport | 10,00000% | 12 462 |
| Total | | 156 044 |
| Cheltuieli pentru depozitare | 2,00000% | 2 492 |
| Total | | 158 537 |
| Cheltuieli de regie | 14,50000% | 22 988 |
| Total | | 181 525 |
| Beneficiu de deviz | 6,00000% | 10 891 |

| | |
|-------------------------------|----------------|
| Total General fara TVA | 192 416 |
| TVA (20%) | 38 483 |
| TOTAL GENERAL | 230 899 |
| Inclusiv salariul | 11 330 |

Cursul de referinta: 19.1312 Lei/Euro, din data de 2022-07-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)